



Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2025 №41

с. Мошенское

**О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального округа
Новгородской области «Реформирование и развитие
системы муниципального управления Мошенского
муниципального округа Новгородской области»**

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муниципального округа Новгородской области «Реформирование и развитие системы муниципального управления Мошенского муниципального округа Новгородской области», утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области от 24.11.2023 №34 (далее муниципальная программа):

1.1. В пункте 6 паспорта муниципальной программы:

1.1.1. Заменить в строке 2024 графы 4 и графы 7 цифру «476,5» на «451,45»;

1.1.2. Заменить в строке 2025 графы 4 и графы 7 цифру «339,0» на «388,0»;

1.1.3. Заменить в строке ВСЕГО графы 4 и графы 7 цифру «1832,5» на «1856,45».

1.2. В мероприятиях муниципальной программы:

1.2.1. Заменить в графе 7 строки 1.1 цифру «459,5» на «434,45»;

1.2.2. Заменить в графе 8 строки 1.1 цифру «331,0» на «380,0».

1.3. В паспорте подпрограммы "Содействие развитию местного самоуправления в Мошенском муниципальном округе Новгородской области" муниципальной программы в пункте 4:

1.3.1. Заменить в строке 2024 графы 4 и графы 7 цифру «459,5» на «434,45»;

1.3.2. Заменить в строке 2025 графы 4 и графы 7 цифру «331,0» на «380,0»;

1.3.3. Заменить в строке ВСЕГО графы 4 и графы 7 цифру «1783,5» на «1807,45».

1.4 В мероприятиях подпрограммы "Содействие развитию местного самоуправления в Мошенском муниципальном округе Новгородской области" муниципальной программы:

1.4.1. Заменить в графе 7 строки 1.2 цифру «20,0» на «15,70»;

1.4.2. Заменить в графе 7 строки 1.5 цифру «60,0» на «47,25»;

1.4.3. Заменить в графе 7 строки 1.6 цифру «30,0» на «22,0»;

1.4.4. Заменить в графе 8 строки 1.4 цифру «221,0» на «270,0»;

1.4.5. Заменить в графах 8, 9, 10, 11 строки 1.6 цифру «30,0» на «15,0»;

1.4.6. Дополнить строкой 1.8 следующего содержания:

«1.8	Проведение территориального общественного самоуправления	Дня	2024- 2028	1,5	бюджет муниципального округа	0	15,0	15,0	15,0	150
------	---	-----	---------------	-----	------------------------------------	---	------	------	------	-----

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального округа".

**Заместитель Главы Администрации
председатель комитета образования и культуры**



Т.Е. Исакова